



ARUN JAITLEY NATIONAL INSTITUTE OF FINANCIAL MANAGEMENT(AJNIFM)

Sector-48, Pali Road, Faridabad-121001 (Haryana), India
(An Autonomous Institution under Ministry of Finance)

Short Notice

Arun Jaitley National Institute of Financial Management (AJNIFM), Faridabad is an Autonomous body under the Ministry of Finance located at Sector 48, Pali Road, Faridabad.

AJNIFM invites applications for filling-up the post of Assistant Engineer (Civil)/Estate Manager in Pay Matrix Level-7 on deputation basis. The detailed Vacancy circular has been given on the website of this Institute www.ajnifm.ac.in. The last date of submitting the application is **11th March, 2024**.

Chief Administrative Officer



अरुण जेटली राष्ट्रीय वित्तीय प्रबंधन संस्थान (एजेएनआईएफएम)

सेक्टर-48, पाली रोड, फरीदाबाद-121001 (हरियाणा), भारत
(वित्त मंत्रालय के अधीन एक स्वायत्त संस्थान)

अल्प अवधि सूचना

अरुण जेटली राष्ट्रीय वित्तीय प्रबंधन संस्थान (एजेएनआईएफएम), फरीदाबाद सेक्टर 48, पाली रोड, फरीदाबाद में स्थित वित्त मंत्रालय के तहत एक स्वायत्त निकाय है।

एजेएनआईएफएम प्रतिनियुक्ति के आधार पर पे मैट्रिक्स लेवल-7 में सहायक अभियंता (सिविल) / एस्टेट मैनेजर के पद को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है। विस्तृत रिक्ति परिपत्र इस संस्थान की वेबसाइट www.ajnifm.ac.in पर दिया गया है। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि **11 मार्च, 2024** है।

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी